
 
           

 

Výkon stálého technického dozoru a inženýrské činnosti při přípravě, realizaci a v záruční době stavby Centra 
přírodovědných a technických oborů (CPTO) včetně vnitřního vybavení - 2015/0135  

Stránka 1 z 2 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace ve 
zjednodušeném podlimitním řízení 

 
dle ust. §38, §25 lit. a) zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

 
Zadavatel: 

 

Název zadavatele: 
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí 
nad Labem 

Sídlo zadavatele: Pasteurova 1, 400 96 Ústí nad Labem 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele: 

doc. RNDr. Martin Balej, Ph.D. 

IČ zadavatele: 44555601 

Kontaktní osoby 
zadavatele: 

Kontaktní osoba ve věci VZ:  
Ing. Aleš Klicnar 
Tel. +420 725 530 926  
e-mail: ales.klicnar@ujep.cz 

 
Výše uvedený zadavatel Vám tímto v souladu s ustanovením §38 a 25 zákona 
oznamuje úmysl zadat veřejnou zakázku pod názvem  
 
Výkon stálého technického dozoru a inženýrské činnosti při přípravě, realizaci a 

v záruční době stavby Centra přírodovědných a technických oborů (CPTO) včetně 
vnitřního vybavení - 2015/0135 

 
 (dále jen „veřejná zakázka“) 

 
Zadavatel veřejné zakázky tímto 

 
v y z ý v á 

 
k podání nabídky na plnění veřejné zakázky a k prokázání splnění kvalifikace.  
 

1. Zadávací dokumentace: 

Textová část zadávací dokumentace a ostatní dokumenty jsou volně přístupné 
v elektronické podobě v systému E-ZAK v bloku Zadávací dokumentace veřejné 
zakázky. 
 
Přístup do systému je na https://ezak.ujep.cz 
 
Pro přihlášení do systému E-ZAK je nutné, aby uchazeč disponoval certifikátem 
elektronického podpisu. 
 
V případě, že uchazeč není ještě v systému E-ZAK registrován, je nutný k dokončení 
registrace elektronický podpis, viz odkaz: 
https://ezak.ujep.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 
 
Podrobné informace o ovládání systému E-ZAK nalezne uchazeč na: 
https://ezak.ujep.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 
 

2. Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení a obstarání veškerých prací nutných 
k výkonu stálého technického dozoru a inženýrské činnosti při přípravě, realizaci  

mailto:ales.klicnar@ujep.cz
https://ezak.ujep.cz/
https://ezak.ujep.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
https://ezak.ujep.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf


 
           

 

Výkon stálého technického dozoru a inženýrské činnosti při přípravě, realizaci a v záruční době stavby Centra 
přírodovědných a technických oborů (CPTO) včetně vnitřního vybavení - 2015/0135  

Stránka 2 z 2 

a v záruční době stavby Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO) v areálu 
kampusu UJEP v Ústí nad Labem, a to včetně dodávky vnitřního vybavení.  
 
Bližší specifikace předmětu zakázky je uvedena v zadávací dokumentaci veřejné 
zakázky. 
 

3. Lhůta pro podání nabídek: 

Datum: Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání 
textu výzvy. 
  
Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 8. 2 2016 do 10:00 hodin středoevropského 
času. 

4. Podání nabídek 

Zadavatel požaduje, aby nabídka byla podána prostřednictvím systému elektronických 
zakázek (E-ZAK) https://ezak.ujep.cz/)., naskenované soubory (podepsané  
a orazítkované) můžou být ve formátu pdf, bmp, jpeg. 
 

5. Vymezení požadavků zadavatele na prokázání splnění kvalifikačních 
předpokladů: 

Požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci.  
 

6. Způsob hodnocení: 

Zadavatel stanovil jako hodnotící kritérium ekonomickou výhodnost nabídky 
 
Hodnotící kritéria:      Váha: 
Nabídková cena bez DPH (součet nabídkových cen 
 za výkon fází A + B)      60%  
Nabídková cena (hodinová sazba za výkon fáze C)  10% 
Zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky  30% 
 
Podrobný způsob hodnocení nabídek je uveden v zadávací dokumentaci 

7. Prohlídka místa plnění 
 
Prohlídka místa plnění veřejné zakázky se koná 27. 01. 2016 v 10.00. Sraz uchazečů je 
v Kampusu UJEP u vrátnice u hlavního vchodu do kampusu, Pasteurova ul. 9,  
Ústí nad Labem. 
 

8. Termín a místo otevírání obálek s nabídkami 

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k podání nabídek pouze elektronickou formou  
se nekoná otevírání obálek.  

 
V Ústí nad Labem dne:  
 
 
............................................................... 
doc. RNDr. Martin Balej, Ph.D. - rektor 

https://ezak.ujep.cz/

		2016-01-20T14:34:55+0100
	Aleš Klicnar




